
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

02.09.2016 с. Северное № 74

О составе жюри

Во исполнение приказа управления образования администрации Северного 
района Новосибирской области от 18.01.2016 № 4 «О проведении районного 
конкурса «Воспитатель года- 2016»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав жюри районного конкурса 
«Воспитатель года-2016» (далее- конкурс).

2. Руководителям муниципальных казенных образовательных 
учреждений Северного района Новосибирской области обеспечить 
участие педагогов в работе жюри конкурса с 03.10.2016 по
07.10.2016 (экспертиза представленных материалов), с 19.10.2016 по
21.10.2016 (открытый показ непрерывной образовательной 
деятельности), 28.10.2016 (заключительный тур).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.Ю.Устьянчик



УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 

администрации Северного района 
Новосибирской области 

от 02.09.2016 № 74

Состав
жюри районного конкурса «Воспитатель года-2016»

Моисеенко - методист МКУ «ИМЦ», председатель жюри (по 
Татьяна согласованию);
Николаевна

Бойченко 
Оксана 
Петровна

Егорова 
Татьяна 
F ригорьевна

Крестьянова 
Ирина 
Эткаровна

Лосева 
Нина
Леонтьевна

Шичкина - воспитатель МКОУ «Биазинская школа- интернат»
Еалина (по согласованию);
Владимировна

Ухова - руководитель районного методического объединения
Ольга дошкольных работников, воспитатель МКДОУ
Анатольевна Северного детского сада «Солнышко» (по

согласованию).

воспитатель МКОУ В-Красноярской средней школы 
(по согласованию);

старший воспитатель МКДОУ Северного детского 
сада «Улыбка» (по согласованию);

воспитатель МКДОУ Северного детского сада 
«Улыбка» (по согласованию);

старший воспитатель МКДОУ Северного детского 
сада «Солнышко» (по согласованию);


